
COMUNE DI VALGUARNERA
Provincia Regionale di Enna

DETERMINAZIONE N. DEL

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

OGGETTO: RIMBORSO SOMME AL COMUNE DI CALASCEBETTA PER UTILIZZO IN
POSIZIONE DI COMANDO ARCH. NICOLO3 MAZZA. PERIODO DAL 1° GENNAIO AL
31 MARZO 2013. IMPEGNO SOMME.

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 194 del 31.12.2012 con la quale è stata disposta la
proroga dell'utilizzo in posizione di comando presso questo Comune dell'arch. Nicolo Mazza,

. Funzionario Direttivo Tecnico, dipendente del Comune di Calascibetta, per l'anno 2013;
Considerato che l'arch. Mazza, ha prestato regolare servizio, in part-time al 50%, presso questo

Comune dal 1° gennaio 2013;
Vista la nota prot. n. 4496 del 04.04.2013 con la quale il Comune di Calascibetta ha richiesto il

rimborso degli emolumenti corrisposti al predetto Funzionario per il periodo dal 1° gennaio al 31 marzo
2013, ammontanti a complessivi €. 5.350,70;

Considerato, pertanto, che occorre procedere al rimborso della superiore somma per come
richiesto dal predetto Ente;

Atteso che, il superiore onere di spesa, trova allocazione all'interv. di spesa 1/01/06/01 del
bilancio 2013, in corso di formazione, per cui occorre procedere all'impegno della somma, ai sensi
dell'ari 151 -4° e.- del D.L.vo n. 267/2000;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1. Rimborsare al Comune di Calascibetta la complessiva somma di €.5.350,70 relativa al trattamento
economico, comprensivo di oneri riflessi, per l'utilizzo in posizione di comando presso questo
Comune dell'arch. Nicolo Mazza. — Funzionario Direttivo Tecnico — per il periodo dal 1° gennaio al
31 marzo 2013.

2. Impegnare la superiore somma all'interv. 1/01/06/01 del bilancio 2013, in corso di formazione,
dando mandato al Responsabile dei Servizi finanziari di emettere l'ordinativo dì pagamento con
accredito sul conto corrente bancario:
IBAN : IT32 K 02008 83610 000300002115.

•vc

IL RESPONSABIL
Do

: per la regolarità contabile e l'impegno delle somme
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARSI

Dott. Alfredo Verso

SETTORE AA.GG.
na Arena


